推荐优秀团员作为党的发展对象公示榜

	序号
	所在团支部
	姓  名
	性别
	籍贯
	出生
年月
	申请入党时间
	入团
时间
	确定入党积极分子时间
	党校结业时间
	现任
职务
	主要奖惩
情况

	1
	21电气4
	童煜杰
	男
	江苏徐州
	2003.05
	2021.10
	2017.05
	2023.10.30
	2023.11.24
	无
	校一等奖2次，俄语学习三等奖学金

	2
	21电气4
	强森
	男
	江苏扬州
	2000.07.17
	2021.10
	2020.06
	2022.11.10
	2022.12.02
	班级安全委员
	校二等奖学金2次、俄语学习三等奖学金

	3
	22电气1
	傅禹昂
	男
	江苏徐州
	2004.09
	2022.10
	2021.05
	2023.04.07
	2023.05.18
	校公寓学生会楼管部部长
	校二等奖学金、校“超级演说家”活动一等奖、校“消防安全手抄报比赛”活动一等奖、校“3V3篮球比赛”二等奖、校优秀共青团员、校“互联网+”大学生创新创业大赛三等奖、院辩论赛二等奖


[bookmark: _GoBack]以上3名同学为团组织向党组织推荐作为党员发展对象人选。为了广泛听取群众意见，接受群众的监督，现予以公示，公示时间为7天。如对公示对象有不同意见，可在2024年11月13日前向学院团组织当面或署名书信反映。联系电话：0516-83105508，联系人：王德志。也可以直接向学院党组织反映。
                                                        徐州工程学院电气与控制工程学院团总支
                                                                 2024年11月7日

